
ZARZĄDZENIE NR 54.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 53.2019 Wójta Gminy Szudziałowo

Na podstawie art.89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869), art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz  § 5 lit. a)  i § 11 ust.1 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 
2018 roku w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, w związku z § 9 Uchwały Nr IV.28.2019 Rady Gminy 
Szudziałowo z dnia 6 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok - Zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Uchylam w całości Zarządzenie Nr 53.2019 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 3 lipca 2019 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetowego 2019 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 2727DE45-4CA3-4793-991F-06E20EB7DDF3. Przyjęty Strona 1




